
Zarządzenie Nr 8/2025 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 21 stycznia 2025 r. 

w sprawie stwierdzenia istnienia przesłanek organizacyjnych, o których mowa w art. 147 
ust. 5 ustawy o doręczeniach elektronicznych 

 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 147 ust. 5 ustawy z dnia 18 listopada 2020 r. o 

doręczeniach elektronicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1045 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Z uwagi na przesłanki organizacyjne, w szczególności brak automatyzacji wysyłki 

dokumentów oraz na ograniczenia przeszukiwania baz adresów elektronicznych z poziomu 

systemów dziedzinowych do 31 grudnia 2025 r. nie stosuje się przepisów art. 4 i 5 ustawy z 

dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych. 

2. W uzasadnionych przypadkach można odstąpić od stosowania niniejszego zarządzenia   po 

uzyskaniu zgody Wójta lub Zastępcy Wójta. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

Marcin Filipiak 


